

PML Construction ApS

Alsikevej 16, 8920 Randers NV

CVR-nr. 40 12 05 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Peter Møller Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PML Construction ApS Alsikevej 16 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 40 12 05 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Møller Lassen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	PML Services Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tømrer- og montagevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 666.008 kr. mod 1.241.360 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.004 kr. mod -109.549 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	666.008	1.241.360
3 Personaleomkostninger	-848.175	-1.142.192
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-58.866	-38.811
Andre driftsomkostninger	0	-181.531
Driftsresultat	-241.033	-121.174
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.524	9.516
Andre finansielle indtægter	0	7.485
Øvrige finansielle omkostninger	-14.495	-6.509
Resultat før skat	-228.004	-110.682
Skat af årets resultat	0	1.133
Årets resultat	-228.004	-109.549
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-228.004	-109.549
Disponeret i alt	-228.004	-109.549

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	187.359	166.225
Materielle anlægsaktiver i alt	187.359	166.225
Anlægsaktiver i alt	187.359	166.225
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	72.992	17.500
Varebeholdninger i alt	72.992	17.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.797	191.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.042.871	765.347
Andre tilgodehavender	0	95.658
Periodeafgrænsningsposter	50.829	59.083
Tilgodehavender i alt	2.543.497	1.111.246
Likvide beholdninger	0	241.466
Omsætningsaktiver i alt	2.616.489	1.370.212
Aktiver i alt	2.803.848	1.536.437

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-255.576	-27.572
Egenkapital i alt	-215.576	12.428
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	275.451	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	250.778	351.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.384.212	0
Anden gæld	1.108.983	1.172.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.019.424	1.524.009
Gældsforpligtelser i alt	3.019.424	1.524.009
Passiver i alt	2.803.848	1.536.437

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	81.977	121.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.549	-109.549
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-27.572	12.428
Årets overførte overskud eller underskud	0	-228.004	-228.004
	40.000	-255.576	-215.576

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 31/12 2020
Omkostninger:		
Omkostning til forligsaftale	0	-181.531
	<u>0</u>	<u>-181.531</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsomkostninger	0	181.531
Resultat af særlige poster netto	0	181.531

3. Personaleomkostninger

	2021	2020
Lønninger og gager	780.909	1.090.171
Pensioner	49.703	29.800
Andre omkostninger til social sikring	7.190	8.994
Personaleomkostninger i øvrigt	10.373	13.227
	<u>848.175</u>	<u>1.142.192</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 42 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lorentzen & Nielsen ApS, CVR-nr. 18633396 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
